様式 ６

令和　　年　　月　　日

受注者
○○○　　様

[bookmark: _GoBack]京都市公営企業管理者上下水道局長
　（担当　〇〇部　〇〇課（所））

工事請負契約書第２８条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）

　令和　年　月　日付けで請求のあった標記について、工事請負契約書第２８条８項に基づき、下記のとおり協議します。
　　なお、異存がなければ、様式７に記名押印のうえ提出してください。

記

１　工事名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　スライド変更適否　　スライド措置の適用が認められない

３　理　　　　　　由　　スライド額が請負代金額の１％を超えないため